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5-lecie Iskier Mietniowa

Wszystkich gości serdecznie przywitała sołts Mietniowa Józefa Sosin. Po przeczytaniu
szczegółowej historii KGW "Iskry Mietniowa", przyszedł czas na życzenia oraz prezenty.
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, Artur Kozioł, pogratulował wszystkim Paniom z koła
pięknego jubileuszu i wyraził wdzięczność za podtrzymywanie tradycji regionalnych
Mietniowa. Wręczył kosz z kwiatami wraz z symbolicznym czekiem. Gratulacje oraz
podziękowania na ręce jubilatek złożyli również m.in: Łukasz Sadkiewicz – wicestarosta
Powiatu Wielickiego, Rafał Ślęczka – Zastępca Burmistrza ds. Społecznych, Piotr Krupa –
Zastępca Burmistrza ds. Inwestycji, Konrad Cebula – Dyrektor Zarządu Budynków
Komunalnych, Agnieszka Szczepaniak – Dyrektor Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce,
Renata Popiołek – Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Mietniowie, Maria Idzi –
Kierownik artystyczny, organizacyjny i choreograf Zespołu Regionalnego "Mietniowiacy"
oraz inni przybyli goście.

 

Następnie, przyszedł czas na wsytępy artystyczne. Jubilatki wykonały piosenkę o Mietniowie,
napisaną przez Panią Marię Klimę.

Dzieci z Przedszkola Samorządowego w Mietniowie przedstawiły ciekawą interpretację
czterech pór roku do muzyki klasycznej polskich kompozytorów.

Moc energii oraz wspaniałe układy taneczne zaprezentowały uczennice ze Szkoły
Podstawowej w Mietniowie oraz Zespół Regionalny "Mietniowiacy".

Niespodzianką był występ Orkiestry Dętej z Grodna (Białoruś), który zachwycił licznie
przybyłych widzów.

 

Na dzieci czekały karuzele, dmuchańce, balony oraz pyszne słodkości przygotowane przez
KGW "Iskry Mietniowa".

 

Koła Gospodyń Wiejskich to korzenie naszej tradycji i zwyczajów, to podwaliny naszych
domowych ognisk, dlatego pragniemy przekazać ogromne wyrazy uznania dla wszystkich Pań
z Koła Gospodyń Wiejskich "Iskry Mietniowa". Życzymy Wam kolejnych wspaniałych
jubileuszy!
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https://www.facebook.com/pg/Wieliczka/photos/?tab=album&album_id=2168686776481285

